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
– lokale o powierzchni 96 m2 oraz 108 m2 na parterze z wejściem od ulicy

Kontakt z biurem sprzedaży:
Kraków ul. Wrocławska 80, tel. �12 630-99-11, 12 630-99-33
Serdecznie zapraszamy do oglądania lokali od poniedziałku do piątku 
w godz. od 9:00 do 18:00

SPRZEDAŻ/WYNAJEM
Dom-Bud 

M. Szaflarski Spółka Jawna
ul. Salwatorska 14, 30-109 Kraków

Sprzedaż mieszkań i lokali: (12) 421-99-38, (12) 422-80-59

Budynki  
przy al. 29 Listopada 191 i 193

Okolica charakteryzuje się bardzo dynamicznym rozwojem 
zarówno w postaci wielu powstających budynków 
wielorodzinnych jak i modernizacji infrastruktury 
komunikacyjnej. O atrakcyjności lokali usługowych 
w wymienionych budynkach stanowi m.in. bezpośrednie 
sąsiedztwo jednej z głównych arterii Krakowa, czyli  
al. 29 Listopada, wobec czego w perspektywie najbliższych 
lat w okolicy przewiduje się wzrastające zapotrzebowanie na 
różnego rodzaju usługi takie jak: apteki, sklepy spożywcze, 
gabinety, zakłady fryzjerskie, salony kosmetyczne etc.

W ofercie, w każdym z dwóch budynków, znajdują się 
lokale o powierzchni od 17 do 157 m2 z witrynami od 
al. 29 Listopada oraz podwójnymi wejściami. W każdym 
lokalu istnieje możliwość dowolnej jego aranżacji pod 
wymaganą funkcję usługi.

Projekt zagospodarowania terenu przewiduje ogólnodostępne 
miejsca parkingowe zlokalizowane wokół budynków. Pod 
budynkiem znajdują się garaże indywidualne.

Lokale gotowe do odbioru, wszystkie z prawomocnym 
pozwoleniem na użytkowanie.
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JEDNO BIURO, WSZYSTKIE OFERTY DEVELOPERÓW
ODZIAŁY: I. AL. SŁOWACKIEGO 13A/3  II. UL. BAŁUCKIEG 26/1  III. UL. GRZEGÓRZECKA 76B/3.

PROJEKTOWANIE WNĘTRZ

W NASZEJ OFERCIE:

HOMESTAGING DARMOWA WYCENA NIERUCHOMOŚCI

KREDYT HIPOTECZNY Z ESTATE DEALER
Zupełnie za darmo nasi niezależni doradcy pomogą Ci wybrać 
najlepszą ofertę, indywidualnie dopasowana do Twoich potrzeb. 

Tylko u nas możesz liczyć na najniższą marżę, profesjonalnych 
doradców, którzy przeprowadzą Cię krok po kroku przez całą 
procedurę kredytową oraz wszystkie formalności.

KOMPLEKSOWE USŁUGI W ZAKRESIE
ZARZĄDZANIA NIERUCHOMOŚCIAMI-

BEZPŁATNA ANALIZA

RYNEK GŁÓWNY CZYŻYNY

ŚW. TOMASZA STARE MIASTO

KROWODRZA TYNIECKA - KOSTRZE

ESTATEDEALER.NET   |   (+48) 503 756 519   |   (+48) 535 008 213

Urządzony frontowy
lokal gastronomiczny
+ działający klub
muzyczny

POWIERZCHNIA: 425 m2
CENA: 39 000 zł

KONTAKT: 535 008 213

Apartament

POWIERZCHNIA: 57 m2
CENA: 369 000 zł

KONTAKT: 513 853 718

Ostatnie nowe apartamenty

POWIERZCHNIA: 30-67 m2
CENA: 15 000 zł/m2

KONTAKT: 535 008 213

Apartament

POWIERZCHNIA: 25 m2
CENA: 390 000 zł

KONTAKT: 512 993 988

Apartament

POWIERZCHNIA: 104 m2
CENA: 899 000 zł

KONTAKT: 503 758 716

Dom

POWIERZCHNIA: 191 m2
DZIAŁKA: 3,5a
CENA: 790 000 zł

KONTAKT: 512 993 988

Prezentacja Ofert — RYNEK WTÓRNYKrakowski Rynek Nieruchomości n Nr 22/2015 n 13.11–26.11.2015    
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neodom

CENTRUM KRAKOWA, ul. W. Pola
Mieszkanie 1-pokojowe, 25 m2,
z TARASEM 

Cena: 210.000 zł 

tel. 605 971 405

STARE MIASTO, ul. Sobieskiego
Mieszkanie 2-pokojowe, 68 m2, parter,
do remontu, idealne pod biuro lub 
inwestycje 

Cena: 360.000 zł 

tel. 605 971 405

RUCZAJ, ul. Zachodnia
Mieszkania 3-pokojowego, 63 m2, duży 
balkon (z widokiem na WAWEL)

Cena: 459.000 zł 

tel. 605 971 405

Os. OFICERSKIE
3-pokojowy apartament, balkon, 
dodatkowo 50 m2 TARASU, miejsce 
parkingowe, piwnica

Cena: 479.000 zł 

tel. 605 971 405

SALWATOR, ul. Fałata 
Mieszkanie 2-pokojowe, jasna, oddzielna 
kuchnia, łazienka, piwnica

Cena: 275.000 zł 

tel. 504 133 405

Kraków, CZYŻYNY
NOWY LOKAL HANDLOWY, 88 m2, parter, 
duże witryny, idealny na biuro dla twojej 
firmy

Cena: 310.000 zł 

tel. 508 920 389

WIELICZKA – GDÓW
Działka 58ar pod inwestycję, możliwość 
budowy 3-4 domów, cena do negocjacji 

Cena: 249.000 zł 

tel. 501 414 041

SYGNECZÓW (WIELICZKA)
Działka budowlana, 10 a, w pierwszej linii 
zabudowy (wymiary: 34 m x 36 m), 
uzbrojona
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